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Socrates'in dediği gibi "Evrende tesadüfe tesadüf edilmez". Her gün biraz daha küçülen 
dünyamızda hiçbir şey tesadüfen gerçekleşmez. Yaşamımızda karşılaştığımız olayların belirli 
sonuçlara doğru birbiri ile bağlanış ve sıralanışı acaba rastgele mi olmaktadır?

Hayır. Olaylar aslında sebepsonuç yasası gereğince doğa kanunlarına uygun ve onların belirli 
kıldığı neticeler halinde sonuçlanırlar.

Bu sonuçlanış, sadece kanunlara tabi oluş şeklinde değil, belirli bir maksat ve gayeye hizmet 
edecek şekilde şuurlu ve planlı uygun bir sıraya konulmuş bir eser ortaya çıkar. Evrende her şey 
tıpkı bir puzzle parçaları gibi yerine oturur. Dev puzzle ise gerçeğin kendisidir. Orada hiçbir tesadüf 
ve rastlantı mekanizması yoktur. Olaylar ve gelişmeler 'Küresel Güç'lerin ihtiyaçlarına göre 
'Stratejik Akıl'lar tarafından önümüze çıkarılan senaryolardır. Bu gerçeğin şaşırtmayan bir örneği, 
Hıristiyan dünyanın lideri Papa Franciscus'in göreve geldiğinden bu yana izlediği stratejilerde 
yatmaktadır. PAPA MÜSLÜMAN DÜNYAYI KUŞATIYOR...

Papa Franciscus, adım adım Hıristiyan dünyasındaki ayrılığı giderme stratejisi uygularken, 
Müslüman dünyasını kuşatıcı hamleler yapmaktadır. Papa Franciscus'in stratejik hamlelerine göz 
gezdirelim:

TARİH 19 AĞUSTOS 2014: Papa Franciscus, "Biz üçüncü dünya savaşındayız ama parça parça" 
dedi. 20 KASIM 2016. Güney Kore'den dönerken, Papa Franciscus "3. Dünya Savaşı" ifadesini 
tekrarladı.

TARİH 12 ŞUBAT 2016: Ortodoks ve Katolik kiliselerinin ruhani liderleri Papa Franciscus ve Patrik 
Kirill, 1054'te kiliselerin ayrılmasının ardından ilk kez Küba'nın başkenti Havana'da görüştü.

Anlaştı. ORTAK deklarasyonda, "Bu görüşmenin tüm Hıristiyanlar'a, kilise birliği için dua etmeye 
ilham olacaktır. Kiliselerimize, iman eden halkımız, Hıristiyanlar'ın geleceği için sorumluluk 
taşıyoruz" denildi.



TARİH 24 NİSAN 2015: Papa, 1915'in 100. yıldönümü sebebiyle Vatikan'da düzenlediği ayinde 
"soykırım" sözcüğünü kullandı. VE... TARİH: 2 HAZİRAN 2016. Soykırım üstatları Almanya 1915 
olaylarını "Ermeni soykırımı" olarak kabul eden tasarıyı onayladı.

24 HAZİRAN 2016: Papa Franciscus, Erivan'da Ermeni kilisesiyle tarihi buluşmasında, Ruhbanlar'la 
kucaklaştı, tüm Ermenileri Katolikosu Garegin II ile "Ortak Bildiri" imzaladı. Ermenistan 
Cumhurbaşkanı Serj Sarkisyan'ın sevinç gözyaşlarına bakarak 1915 olaylarını "soykırım" olarak 
tekrarladı.

 

ÖNEMLİ ÜÇ SORU:

BİR ) Dünya genelinde yaklaşık 1 milyar 200 milyon Katolik'in ruhani lideri olması sebebiyle önemli 
bir nüfuza sahip olan Papa Franciscus ne yapıyor? Terör örgütü DAEŞ'in Irak ve Suriye'de vahşi 
katliamlarla ilerlerken, Esad rejiminin kanlı saldırıları, İsrail'in Gazze ablukası, Ukrayna'nın 
bölünmesi ve Afrika'dan, Ortadoğu'dan Avrupa'ya kaçan sığınmacıların Akdeniz'de hayatlarını 
kaybetmesi ortada iken, Papa gibi etkili bir din adamı "barış ve sükunet" ifadeleri yerine neden 
"savaş" sözcüğünü kullanıyor?

İKİ) Ortodoks ve Katolik kiliselerinin liderleri, 11. Yüzyıl'da kiliselerin ayrılmasının ardından ilk kez 
buluşup, Hıristiyan dünyasını birleştiriyor. Müslüman dünya neden paramparça?

ÜÇ) Papa'nın Ermenistan Aşkı'nın arka planında hangi düşünceler var? PKK/PYD (HDP) saldırıları ile 
Büyük Ermenistan Haritası arasında yakın bir ilişki olmasın?

 

SONUÇ: İSLAM BİRLİĞİ YOLUNDA İstanbul Zirvesi, İslam dünyası için tarihi dönüşüm niteliğindedir.

Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, açılış konuşmasında "Benim dinim Sünnilik de değildir Şiilik 
de. Benim dinim İslam'dır.

Ben tıpkı 1 milyar 700 milyon kardeşim gibi sadece ve sadece Müslümanım" diyerek mezhep 
fitnesi çıkarmak isteyenlere net mesaj verdi. Dünya şartları, siyasi ve uluslararası dengeler, 
ekonomik güç dinamikleri ve beşeri beklentiler hızla ve Batı aleyhine değişiyor. İçinde 
bulunduğumuz YÜZYIL, Müslümanlar'ın "BİRLİK" olması için olmazsa olmaz.

Ümmet bunu bekliyor. Görev, büyük lider Tayyip Erdoğan'da....
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